Российская Федерация

  Республики Хакасия

Администрация Таштыпского  сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08. 2018 г.                                 с.Таштып                                                                №  266
 О создании единой комиссии для приемки работ, услуг и поставленных товаров по муниципальным контрактам  в с.Таштып.
                   В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  в целях осуществления контроля над качеством выполнения работ, оказания услуг и поставленных товаров для муниципальных нужд, руководствуясь п.3 ст.33, п.40 ст.36  Устава Таштыпского  сельсовета  от 21.02.2006 года  администрация Таштыпского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
 1. Создать комиссию для приемки работ, услуг и поставленных товаров по муниципальным контрактам  в с.Таштып и утвердить её состав (приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Таштыпский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.
3.    Контроль над исполнением данного Постановления оставляю за собой.

       Глава Таштыпского сельсовета                                              Р. Х. Салимов

	Приложение № 1

к постановлению главы Таштыпского сельсовета
от « 09  » «августа    » 2018г.№266

Состав
комиссии по приемке работ, услуг и поставленных товаров  по муниципальным контрактам  в с.Таштып
.

Председатель комиссии:     Р.Х. Салимов – Глава Таштыпского сельсовета;
Секретарь:                             Г.А. Чильчигешева – архитектор администрации Таштыпского сельсовета.

Члены комиссии:

                                                 Трофимов В.Н. – Начальник отдела по градостроительной и жилищной политике администрации Таштыпского района (по согласованию);

                                                  С.Н. Юшков  –    заместитель главы Таштыпского сельсовета;
                                                 Л.М. Борисовская – депутат на постоянной основе администрации Таштыпского сельсовета
Начальник отдела делопроизводства                                                       Е.В. Мирошенко